
U C H W A Ł A    Nr XXXIV/211/2020 

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z dnia 13 października 2020 roku 

                          

w sprawie przejęcia zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości 

Pardołów. 

 

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),                                        

art. 66 §1 pkt 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa                            

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325) 

 

                                     Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  

     § 1. Nie wyraża się zgody na przejęcie w zamian za zaległości podatkowe                          

od HJS MEDIPROF Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 172/4  o pow. 0,4558 ha  położonej                        

w miejscowości Pardołów, zabudowanej budynkiem murowanym o powierzchni 

użytkowej 963,94 m 2. 

 

           §   2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.   

 

           §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

                                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                           Jacek Kołodziej 

                   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie 

w sprawie przejęcia zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości 

Pardołów. 

 

  

 Pan Sebastian Szczygieł – likwidator HJS MEDIPROF Sp. z o.o.                                  

w likwidacji  z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej wystąpił z wnioskiem w sprawie 

przejęcia przez Gminę Stąporków za zaległości podatkowe nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 172/4  o pow. 0,4558 ha  położonej w miejscowości 

Pardołów, zabudowanej budynkiem murowanym o powierzchni użytkowej 

963,94 m 2. 

  

W związku z tym, że do właściwości rady należy podejmowanie uchwał                             

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu,                    

w tym dotyczących nabywania nieruchomości, Burmistrz postanowił przedłożyć 

radzie projekt niniejszej uchwały.                             . 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


